DECRETO N.º 4990  DE 07 DE MARÇO DE 1991

DOE Nº 2238, DE 8 DE MARÇO DE 1991.
Substitui Membros das Comissões  Especiais, designados nos Anexos I dos Decretos n.ºs 4883 e 4884, de 28 de novembro de 1990.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe  confere o artigo 65, inciso V  da Constituição Estadual,

DECRETA:

Art. 1º - Ficam substituídos os funcionários, designados através do Anexo I dos Decretos n.ºs 4843 e 4884, de 28 de novembro de 1990, FRANCISCO CARLOS DE CARVALHO, Assistente Jurídico, cadastro n.º 49.536-1, pela funcionária LÚCIA MIURA, Assistente Jurídico, cadastro n.º 60.977-3, WALTER BERNARDO DE ARAÚJO SILVA, ASSISTENTE JURÍDICO, CADASTRO N.º 59.889-5, pelo funcionário LANDIRSO RAMOS JACÓ, Assistente Jurídico, cadastro nº 69.333-2.

Art. 2º -  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 07 de março de 1991, 103º da República.

JERÔNIMO GARCIA DE SANTANA

Governador

Decreto 4990 de 07 de março de 1991